2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район, Иркутской области
Новогромовское муниципальное образование

Дума

РЕШЕНИЕ

от 31.01.2019
№ 87
с. Новогромово

Об утверждении стоимости движимого

имущества, подлежащего учету

в реестре муниципального имущества

Новогромовского муниципального образования

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 5.2.28(59) Положения о Министерстве экономического развития Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2008 № 437, с приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», пунктом 2 абзац 2 Порядка ведения реестра муниципального имущества Новогромовского муниципального образования, утвержденного постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 30.01.2013 № 34, руководствуясь статьями 6, 24 Устава Новогромовского муниципального образования, Дума Новогромовского муниципального образования

р е ш и л а:

1. Утвердить размер стоимости находящегося в муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей (вкладов) в уставном (складочном) капитале хозяйственного общества или товарищества, либо иного не относящееся к недвижимости имущества, а также особо ценного движимого имущества, закрепленного за казенными муниципальными учреждениями, и подлежащего учету в реестре муниципального имущества Новогромовского муниципального образования от 20 (Двадцати) тысяч рублей.

2. Главному специалисту Новогромовского муниципального образования (Д.Н. Филипповой) опубликовать настоящее решение в издании «Новогромовский вестник», в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Новогромовское сельское поселение», раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования (cher.irkobl.ru).

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новогромовского муниципального образования В.М. Липина.

Председатель Думы Новогромовского

муниципального образования

В.М. Липин

Глава Новогромовского

муниципального образования

В.М. Липин